

Referat fra generalforsamlingen i Onsdagsdamerne i Hammel Golfklub onsdag den 9. oktober 2024

Dagsorden:

- 1) Valg af dirigent
- 2) Valg af referent
- 3) Formandens beretning
- 4) Regnskab og budget
- 5) Fastsættelse af kontingent
- 6) Forslag fra bestyrelsen

Forslag 1: Ændring af vedtægter § 2:

I dag: Almindelige spilledage afvikles indenfor de fastlagte tidsperioder med start formiddag fra kl. 09:30 og eftermiddag fra kl. 16:00.

Ændres til: Almindelige spilledage afvikles indenfor de fastlagte tidsperioder med start om formiddagen og om eftermiddagen.

Forslag 2: Ændring af vedtægter § 8:

I dag: 2 er på valg i lige år og 3 i ulige år.

Ændres til: Der er skiftevis 2 eller 3 på valg, man vælges for 2 år efter tur.

- 7) Forslag fra medlemmer

Skal være bestyrelsen i hænde skriftligt senest 14 dage før generalforsamlingen.

- 8) Valg af bestyrelse
- 9) Valg af suppleant
- 10) Valg af revisor
- 11) Eventuelt

Ad 1: Annette Drewniak, foreningens formand, bød velkommen og foreslog på bestyrelsens vegne Bente Kioborg som ordstyrer - hun blev valgt.

Bente takkede for valget og konstaterede herefter, at generalforsamlingen var indvarslet til tiden og dermed lovlig.

Ad 2: Henny Rasmussen blev foreslået som referent – og blev valgt.

Ad 3: Annette startede med at konstatere, at nu var sæson 2024 ved at være slut, selvom hun syntes, vi lige var gået i gang. Starten på året gik til Golfskoven 10. marts med 28 deltagere til en hyggelig eftermiddag med putning, kaffe og lækker kage.

Efter en våd, lang pause startede udendørs-sæsonen 3. april med spil over 11 huller og 61 deltagere samt spisning bag efter.

Sidenhen er der afholdt 4 månedsafslutninger med forskellige spil over 11 huller og i gennemsnit 48 pers. pr. gang. Månedsafslutningen i juni blev afsluttet med en Abu-Abe match og spil over 18 huller. Traditionen tro måtte damerne invitere en herre/person med (klubmedlem i HGK), vi var i alt 57 damer og 33 mænd. Aben beholdt heldigvis det blå tøj på (damerne vandt).

Der var planlagt 3 udflugter, Skanderborg i maj, 34 deltagere, Hjarbæk i juni blev desværre aflyst pga. for få tilmeldte, Randers Fjord i august, 38 deltagere. Dagsudflugterne blev forsøgt med tilbud til både formiddags- og eftermiddagspigerne. Måske virkede det derfor som om, vi var færre end tidligere.

Aadalens dameklub henvendte sig til os tidligt på året, da de gerne ville være venskabsklub med os, og det blev et ja herfra. Den første match blev afholdt hos dem 3. september, hvor 16 damer deltog og havde en hyggelig runde sammen med dem. De havde håbet på flere deltagere her fra, men da deres spilledag er tirsdag og vores onsdag må vi se, hvor mange der kommer til matchen hos os næste år.

De fleste almindelige onsdage har været afholdt i fint golfvejr, kun én onsdag blev aflyst. Antal deltagere svinger meget, lige fra 27 til 70, og flest om foråret.

Det er aftalt med Poul, at man næste år må gå ud fra kl. 15:30 om eftermiddagen i april og september, så flere kan nå at spille 18 huller.

Vi har været så heldige at have 27 forskellige sponsorer i år, det sparer jo foreningen for mange penge til præmier. Det forventer vi ikke bliver lige så let næste år. Se hvem de er på vores Facebook side, og vi opfordrer jer til at støtte dem.

Til slut takkede hun alle for at tage godt imod de forskellige spil, hun har fundet på, og for den positive ånd alle møder op med onsdag efter onsdag uanset, hvem man bliver sat til at spille sammen med. Der er mange klubber, som misunder os den sociale tilgang, vi har til hinanden, og lad os blive ved med det.

Tak til de frivillige, som har taget sig af pigerne fra Kvinden og Golf, de har følt sig trygge pga. jer.

Tak til Poul for hans hjælpsomhed ifm. Golfbox, og for at taste alle vores kort hver uge.

Tak til Lone for den gode mad og det gode samarbejde.

Tak til greenkeeperne for vores flotte bane.

Tak til Henny for at ajourføre birdietavlerne.

Tak til resten af bestyrelsen for godt samarbejde hele året, I er gode til at komplementere hinanden. Det, den ene ikke kan, kan den anden eller tredje.

Tak for en god sæson.

Beretningen blev godkendt.

Ad 4: Regnskabet blev forelagt og kassereren fortalte, at foreningen har 123 medlemmer, det højeste nogen sinde. Det udviste dog ikke de store udsving i forhold til året før. Hun gennemgik hvor indtægterne kom fra og hvad de var blevet brugt til. Resultatet endte med et lille overskud på ca. 3.600 kr., og at foreningens formue herefter er på godt 17.000 kr. Budgettet blev ligeledes fremlagt og gennemgået – med en lille justering i forhold til budget 2024.

Regnskab og budget blev godkendt.

Ad 5: Som det fremgik af budgettet var bestyrelsens forslag uændret kontingent på 250 kr. Det blev godkendt.

Ad 6: Forslag 1 blev vedtaget med den bemærkning, at bestyrelsen opfordres til, at spillere bliver blandet, så der ikke opstår klikedannelser.

Forslag 2 blev vedtaget – med den begrundelse, at der i indeværende år manglede klarhed over, hvem der var valgt for 2 år, og hvem der var valgt for et år.

Ad 7: Ingen rettidige forslag.

Ad 8: På valg (2 år): Berit Thuesen – modtager genvalg

Bente Horup – modtager ikke genvalg.

Tina Rudebeck Holm – modtager ikke genvalg.

Karin Lovring (1 år) – modtager ikke genvalg

Bestyrelsen foreslog: Berit Thuesen, Pia Døssing, Annette Bastian (2 år)

Maren Christensen (et år)

Alle fire blev valgt.

Ad 9: Bestyrelsen foreslog Jette Dalum Bech – hun blev valgt.

Ad 10: Bestyrelsen foreslog genvalg til Hanne Birthe Christensen – hun blev valgt.

Ad 11: Et medlem, Anna Christensen, ønskede et punkt til drøftelse af forsamlingen under eventuelt:

"Abu-Abe matchen udgår af næste års program. Dameklubben har over 100 medlemmer – månedsafslutningen i juni bør være for dameklubbens medlemmer."

Og der kan det godt nok være, at medlemmerne delte sig i for og imod.

Det er nu op til den kommende bestyrelse, efter de har taget "temperaturen" på forsamlingens delte mening herom, om de vil bibeholde den tradition.

(Oplysning fra referenten: Tidligere år har Abu-Abe matchen ligget på en lørdag kl. 10 i juni måned efterfulgt af spisning bestående af flæskesteg, rødkål og brunede kartofler" – en gammel tradition, som mændene glædede sig - smil gerne.)

Et andet medlem, Anny Søstrøm, fremkom med to forslag til diskussion under eventuelt:

Forslag 1:

"I april og sep./okt. spilles der kun 9 huller, der er tællende – altså det er kun de 9 huller, der tæller – det vil gøre det mere rimeligt for alle, da det er meget få på eftermiddagsholdet, der kan nå alle 18 huller. Dermed undgår man, at turneringer i disse perioder ikke giver fortrin til formiddagsholdet. Tror alle kan være enige om, at vi næsten altid scorer bedst på bagni."

Hun begrundede det med, at der opleves en vis unødvendig frustration i forhold til at komme først og sidst ud om eftermiddagen.

Efter megen diskussion kom formanden med et forslag, hun ville gå med til, at alle uanset spil eller ej på bagni, får tilskrevet 17 point på bagni.

Det går bestyrelsen videre med.

Forslag 2:

"Den første onsdag i maj, juni og august spilles der slagspil for de, der har lyst til det – forslaget skal ses i lyset af, at der er mange, som aldrig spiller slagspil, og derfor ikke melder sig til klubmesterskabet – hvilket kunne være rigtig dejligt, hvis vi kunne få gang i pige/dame spillerne."

Begrundelse: Slagspil er bestemt ikke "farligt" men rigtig golf – man kan sagtens lave nogle regler om, hvor mange slag man evt. må bruge, inden man samler op og f.eks. skriver, at man har brugt 12 slag på hul 8.

Efter lang diskussion blev det til, at det vil være en mulighed til en månedsafslutning.

Et tredje medlem, Merete Damgaard, oplyste, at man selv kan bestemme, om man vil spille fra rød, blå, gul, hvid - altså valgfri teested. Hun tror ikke, alle er klar over det.

Til slut takkede formanden de afgåede bestyrelsesmedlemmer og gav dem hver en hyggepakke med lidt godt til ganen.

Referent Henny Rasmussen

Hammel, den 11. oktober 2024

Dirigent Bente Kloborg